
 

 

  

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

 

ERRATA 

 
CONVOCAÇÃO DE INTERESSADOS NA LICITAÇÃO 

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº11/2022 

(Processo Administrativo de Licitação nº 22/2022) 

 

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOCAINA DO SUL – SC, 

inscrito no CNPJ sob nº 11.679.183/0001-30, com sede na Rua João Assink, 456, Centro, 

nesse município de Bocaina do Sul – SC, representado por sua Gestora, e Secretaria de Saúde 

Sra. Meliana Goss Schlichting por meio da Pregoeira e sua Equipe de Apoio, comunicam 

aos interessados que o Edital Pregão Presencial 11/2022, foi RETIFICADO, tendo 

alterando o  a data  ao originalmente alterada a data de abertura, nesse termos na 

CONVOCAÇÃO DE INTERESSADOS NA LICITAÇÃO/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 

11/2022 – Processo Administrativo 22/2022 originária: 

 Onde se lê:  
“ O Credenciamento será feito a partir das 08h30min do dia 29.11.2022. Abertura da 

sessão será às 09h00min do mesmo dia 
Leia-se:  

“O Credenciamento será feito a partir das 08h30min do dia 05.12.2022. Abertura da 

sessão será às 09h00min do mesmo dia.   
 

Comunica-se ainda aos interessados, que a integra do Edital retificado, bem como 

arquivos para informações da proposta, estão disponível para consulta no sitio oficial do 

município: http://www.bocaina.sc.gov.br.  

 

 

Bocaina do Sul, 23 de novembro  2022. 

 
Silmara Samara da Silva 

Pregoeira. 

 

http://www.bocaina.sc.gov.br/

